Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени  Героя Советского Союза Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «24  » февраля  2021 г.                            № 25

с. Малячкино

Об утверждении кадрового состава педагогов, планирующих работать в

Центре образования естественно - научной  и технологической

направленностей «Точка роста»

В целях эффективного использования ресурсов  Центра образования естественно -

научной  и технологической направленностей «Точка роста», подготовки учителей к

работе в Центре образования естественно - научной  и технологической направленностей

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителями, планирующими работать с использованием ресурсов Центра

образования естественно - научной  и технологической направленностей «Точка

роста»:

Петрову Надежду Николаевну – учителя химии и биологии,

Зиновьева Дениса Владимировича – учителя технологии и физики.

2. Учителям Петровой Н.Н.  и Зиновьеву Д.В. в срок до 01.07.2021 года пройти

обучение по дополнительным профессиональным программам педагогических

работников Центра образования естественно - научной  и технологической

направленностей «Точка роста» в дистанционном формате на базе Федерального

государственного автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Академия реализации государственной политики

и профессионального развития работников Министерства Просвещения Российской

Федерации»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Жулькову Е.Ю.

Директор ___________________________________Болбас Н.В.

		2022-07-05T14:49:38+0400
	00c902655909f7bc6b
	Янушевич Анатолий Юрьевич